Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 11 г. Зеленокумска Советского района»

(МОУ «СОШ №11 г. Зеленокумска»)

ПРИКАЗ

06 мая 2024 г.       № 142

г. Зеленокумск

«Об утверждении форм (способах) информирования работников об их

трудовых правах, включая право на безопасные условия и охрану труда,

в МОУ «СОШ № 11 г. Зеленокумска»

В соответствии с частью четвертой статьи 216.2

Трудового кодекса Российской Федерации (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2002, N 1, ст. 3; 2021, N 27, ст. 5139) и

подпунктом 5.2.19(1) пункта 5 Положения о Министерстве труда и

социальной защиты Российской Федерации, утвержденного

постановлением Правительства Российской Федерации от 19 июня 2012

г. N 610 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, N 26,

ст. 3528; 2021, N 42, ст. 7120),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить Положение о формах (способах) информирования

работников об

     их трудовых правах, включая право на безопасные условия и охрану

труда.

2.  Утвердить Порядок информирования работников об их трудовых

правах,

     включая право на безопасные условия и охрану труда (приложение 1).

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Л.М. Новикова

https://normativ.kontur.ru/document?moduleId=1&documentId=407606#l0
https://normativ.kontur.ru/document?moduleId=1&documentId=404118#l217

		2024-11-15T13:04:47+0300
	Новикова Любовь Михайловна